
Università degli Studi di Catania 
Il Rettore 

■ VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all'istituzione del Ministero 
dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modifiche; 

■ VISTO lo statuto dell'Università di Catania e successive modifiche; 
■ VISTO il Regolamento d'Ateneo; 
■ VISTO il Regolamento didattico di Ateneo e successive modifiche, in particolare 

l'art.29 che regola il riconoscimento di attività didattiche compiute all'estero; 

■ VISTO il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 
19 settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale 
il prof. Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell'Università degli Studi di 
Catania per sei anni a decorrere dalla data dello stesso decreto; 

■ VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
dell'11.11.2013, che istituisce il Programma "Erasmus+" per l'istruzione, la 
formazione, la gioventù e lo sport; 

■ VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for 
Higher Education (ECHE) n. 29276-EPP-1-2014-1-IT-EPPKA3-ECHE, per il periodo 
2014/2020; 

■ VISTO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta 
del 23/03/2018, il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 26/03/2018, ha 
approvato il bando relativo all'Azione Chiave 1 - Mobilità per Tirocinio del 
Programma Erasmus+, per l'a.a. 2018/19; 

■ VISTO che, il Consiglio di Amministrazione in data 20/04/2018 ha deliberato 
l'utilizzo dei fondi "D.M. 1047/2017 Interventi a favore degli studenti universitari I 
Art. 2 Fondo Giovani — Mobilità internazionale"; 

■ VISTO il D.R. n.1229 del 03/04/2018 di emanazione del bando relativo all'Azione 

úNÌKTERSITA' DEGLì STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 4 011 2019 

prot. 	113© 2 fili. 	V 	CL 	. 
Rep.Ddereti n'. 3 2 4 8 

Chiave 1 - Mobilità per Tirocinio del Programma Erasmus+, 
tenuto conto dei criteri previsti dall'art. 11 dello stesso; 

■ VISTO il D.R. n. 2624 del 28.06.2018; 

■ VISTO il D.R. n. 3488 del 13.09.2018; 
■ VISTO il D.R. n. 760 del 18.03.2019; 
■ VISTO il D.R. n. 1107 del 15.04.2019; 

DECRETA 
E' pubblicata la graduatoria per l'assegnazione di un ulteriore contributo integrativo, secondo 
i criteri definiti dal MIUR (art. 2, nota del DGFIS, prot. 1047 del 29/12/2017) sulla base 
dell'indicatore ISEE, fino ad esaurimento dei fondi assegnati. 
Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 
Catania, 2 4 un, 2019 

P f. France 

UQ 
nriPOPRO RETTORE 

atett:iso Vania Patanè 



O
 

i—z
 

w
 

2
 

cc 
O

 
o
 

m
 

m
 

W
 

w
 

m
 

w
 

m
 

<
 

m
 

z
 

N
 

<
 

re O
 

H
 

<
 

D
 

o <C ce w 

00'0017 3  
11 

100100-VZ 3  

€ 1.600,001  

100'008  3  

€1.200,001  
C 1.200,00 1 

€  782,001  
€ 1.800,001 
€ 800,001  

€ 1.200,00  

00'00Z  3  

€ 350,001 

00'0017 3  

€ 400,001 

00'00Z 3  
00'0017 3  
00'05£  3  

€ 300,00  
€ 400,001 
C 200,001 

rA
 

LO
 

cl-  
N

 
lfD

 
M

 

82L9 

leo 
N

 
LO

 

PNZG LC91A31G 273Y  

MSMG RR93L56C351R  

M LTGLN905691754J  

PLMFLV8855 11754P 

scnn na92s57c351i  

IrsIss94125c35 1c   
BLSVNT96P53C35 1J 

RSSGTN92L24L042A  

LRCFNC94H59C35 1 F 
RM NLRT94D28H792N   

Pa nzica  

M usumec i 

Ma ltese  

oqwnied 
euuv 

La  Rosa  
Ba lsa mo  

Russo  
La  Rocca  
Romano   

G ia n luca  

I Agata  Au ro ra  

eueun!DI 
eineld 

I Scandu ra  

o!ssaivl 

Va lent ina  Ma ria  I 
Gaeta no  
Francesca  
Albe rto   


	Page 1
	Page 2

